所得款項用途

預計認購的所得款項總額及所得款項淨額（經扣除本公司承擔的配售代理佣金及

配售及認購產生的其他開支）將分別約為1,210,000,000港元及1,200,653,200港元。

淨認購價（經扣除本公司承擔的相關成本、費用及開支）約為每股認購股份6.00港

元。

本集團的主要業務為於柬埔寨經營一所酒店及娛樂城NagaWorld。董事認為本集

團擴大海外高收益直接賭客項目及與值得信任的第三方發展溢利共享賭團業務的

未來發展前景樂觀。目前，本集團已有多項預先規劃措施，並有多項已進入不同

實施階段的業務發展項目。本公司有意將認購所得款項淨額用於推廣及實施以下

項目：

1. 本公司附屬公司於二零一三年一月十一日與柬埔寨皇室政府訂立協議，據此

該附屬公司已同意建設一座新的私人機場（「Naga機場」），以使用本公司的私

人飛機為客戶提供獨特的出入境體驗。Naga機場將與金邊國際機場的現有客

運機場位於不同地點。這不僅可提供獨特的貴賓出入境體驗，亦可以更具競

– 12 –

爭力的方式定位本公司於該地區的賭團業務分部。根據計劃，Naga機場將配

備其本身的出入境設施、貴賓休息室、餐飲店及其他服務。本公司擬就此從

所得款項淨額中劃撥15,000,000美元。

2. 本公司擬升級其機場與賭場之間的交通服務，並以一個更符合本公司追求貴

賓及賭團業務策略的車隊取代其老化的貴賓車。本公司擬就此從所得款項淨

額中劃撥約2,000,000美元。

3. 董事認為，建於二十一世紀中期的NagaWorld酒店將自適合其高端貴賓業務的

豪華套房發展中受益。本公司致力持續升級及提升NagaWorld，擬將150間現

有酒店客房及套房提升至更高標準，以於博彩業務的這一分部中競爭。此外，

本公司擬於酒店游泳池區域的屋頂打造主題賭場，為顧客營造全新愉悅的賭

博環境。本公司擬自所得款項淨額中撥出約20,000,000美元作此用途。

4. 本公司擬開始於東亞及東南亞開展一連串更加激烈的特色及推廣活動，以將

NagaWorld真正打造為中印半島地區的娛樂中心，故建議自所得款項淨額中撥

出5,000,000美元作此用途。

5. 一般而言，本公司建議將所得款項餘額用作高注碼業務整體發展的一般營運

資金，同時維持充足的內部財務支持，以吸引（且我們具有充分信心）貴賓客

戶參與較高投注上限的賭博及加大籌碼。

– 13 –

過去十二個月的股權集資活動

緊接本公佈日期前十二個月，本公司概無進行任何集資活動。

對股權架構的影響

假設所有配售股份均已根據配售及認購協議配售，則配售及認購完成前後本公司

股權架構將會如下：

緊隨配售完成後

於本公佈日期 但於認購完成前 緊隨認購完成後

股東 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Dr. Chen及其聯繫人 951,795,298 45.71 751,795,298 36.11 951,795,298 41.71

配售股份的承配人 － － 200,000,000 9.60 200,000,000 8.76

其他公眾股東 1,130,283,577 54.29 1,130,283,577 54.29 1,130,283,577 49.53

總計 2,082,078,875 100.00 2,082,078,875 100.00 2,282,078,875 100.00

於配售及認購協議日期，透過(i)4.13%直接權益；(ii)透過認購人持有的33.79%間

接權益；及(iii)透過Cambodia Development Corporation持有的7.79%間接權益，Dr.

Chen（本公司主要股東，定義見上市規則）持有951,795,298股股份，佔本公司現有

已發行股本約45.71%。

緊隨配售及認購完成後，Dr. Chen於本公司的股權將由佔本公司現有已發行股本

約45.71%減至約41.71%。儘管股權削減，但Dr. Chen仍將為本公司控股股東，掌

控本公司的財政及經營決策權。

– 14 –

釋義

於本公佈中，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「股東週年大會」 指 本公司於二零一二年五月二十四日（星期四）舉行

的股東週年大會

「一致行動」 指 具有收購守則所賦予的涵義

「聯繫人」 指 具有上市規則賦予該詞的涵義

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 聯交所開市進行證券交易的任何日子

「柬埔寨」 指 柬埔寨王國

「截止日期」 指 交易日期後兩個營業日或認購人與配售代理書面

協定的其他日期

「本公司」 指 金界控股有限公司，於開曼群島註冊成立的有限

公司，其股份於聯交所主板上市

「關連人士」 指 具有上市規則賦予該詞的涵義

「董事」 指 本公司董事

「產權負擔」 指 任何質押、押記、留置權、按揭、期權、認股權